
طرح صیانت چراغ خاموش تصویب شد!

فیلترینگ در انتظار تأیید شورای نگهبان
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دست منتقدان داخلی را باز بگذاریم، 
اپوزیسیون نمی تواند نقشی ایفا کند
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گفت و گو

گزارش

معاون ستاد امر به معروف و نهی از منکر: 
بی توجهی به خواسته های مشروع مردم 

منجر به اغتشاش خواهد شد

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی: 
 صنایع دستی نقطه اتصال گردشگری

 به اقتصاد است

حجت الاسلام و المسلمین مسعود تاتلاری، معاون 
مهندسی فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
، به جماران گفت: چندی قبل دبیر ســتاد امر به 
معروف و نهی از منکر طی نامه ای به رئیس جمهور 
اعلام کرد که ســتاد حاضر است اعتراضات مردم 
در بخش های مختلف را سامان دهی کند چرا که 

اعتراض منطقی و قانونی، مصداق نهی از ...

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی گفت: تنها با خاطره سازی صنایع دستی 
و هنرهای ســنتی گردشگری به حوزه اقتصاد متصل 
خواهد شد و ما به عنوان دولت در تلاشیم از تصدی گر 

خود در این حوزه کم کرده و به تسهیل گری بیافزاییم.
مریم جلالی در گفت وگو با ایســنا در خصوص سهم 

صنایع دستی در اقتصاد کشور اظهار ..
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یک فعال سیاسی: 

دست منتقدان داخلی را باز بگذاریم، اپوزیسیون نمی تواند نقشی ایفا کند
یــک فعال سیاســی گفت: اگــر آقای 
رئیس جمهور بــه فکر بقای قدرت خود 
اســت باید ایده دور هــم جمع کردن 
نخبگان را انجام دهــد. به نظر بهترین 
کسی که می تواند این کار را انجام دهد 
آقای رئیسی است. البته قبول دارم ممکن 
اســت آن چهره ها حرف آقای رئیسی را 
قبول نکنند تا جمع شوند، ولی ایشان باید 
خواهش کنند حتی اگر آنها هم نیامدند 
ایشان بروند و به نحوی بتواند آن چهره ها 

را جذب به همکاری کند.
محمد مهاجری فعال سیاسی در گفت وگو 
با خبرنگار ایلنا، در پاســخ به این سوال 
که با توجه به اینکه در گذشــته درباره 
راهکارهای برون رفت از شرایط موجود 
صحبت شــده است، در شــرایط فعلی 
کدام راهکارها می تواند کمک کننده باشد، 
گفت: فکر می کنم الان در دوره ای به سر 
می بریم که باید یک وحدت ملی در کشور 
به وجود بیاید و چهره های مختلف کشور 
با گرایش های فکری متعدد سیاسی که 
وجود دارد، همه خودی به شمار بیایند 
و این خودی به شــمار آمدن باعث شود 
تا این افراد دور هم جمع شوند و ایده ها 
و نظرات شــان را مطرح کنند. مسئولان 
اجرایــی هم باید صبر به خرج دهند و از 
اتفاقاتی که رخ داده درس بگیرند و بعد 
از شــنیدن ایده ها و نظــرات چهره های 
مختلف، نتیجه بگیرند تا برای بهبود اوضاع 

کشور از آن ایده ها استفاده کنند.
وی تصریح کرد:  فکر می کنم در حال حاضر 
چنین روالی وجود ندارد. بخشی از نخبگان 
کشور کاملا از حضور در سیستم سیاسی 
بریدنــد و بخش دیگری که بیشــتر در 
حوزه های اقتصادی فعال هستند، نسبت 
به آینده اقتصاد کشور چشم انداز مثبتی 
نمی بینند. نســبت به آمارها و اطلاعاتی 
که در کشور داده می شود بدبین هستند و 
فکر می کنند آمارهایی که امروز در کشور 
ارائه می شــود، آمارهای غلطی است که 
افرادی، به صورت آمارســازی آنها را ارائه 
می کنند. در حوزه اجتماعی شــاهد یک 
افسردگی هایی در جامعه هستیم که این 
افسردگی ها در درازمدت می تواند جامعه را 
اذیت کند. بنابراین اگر این فرآیند دورهم  
آوردن نخبگان کشــور بــا گرایش های 
مختلف را به نتیجه برسانیم، گمان می کنم 

که نتیجه مثبتی داشته باشد.
این فعال سیاســی افزود: البته این ایده 
قطعــا مخالفان زیــادی دارد که بخش 

بزرگی از این مخالفــان در دولت فعلی 
حاضر هستند. به خاطر اینکه بسیاری از 
نخبگان کشور در مقایسه با افراد دولت 
فعلی هم به لحاظ کیفیت و هم به لحاظ 
تجربه کاری و نگاه های ســازنده خیلی 
بزرگ تر هستند. بســیاری از آدم هایی 
که در حال حاضر حــول و حوش دولت 
می چرخنــد، باید مقداری خودشــان 
را جمع و جــور کنند و حد خودشــان 
را بشناســند. پــس در این جمع قطعا 
مخالفت هایی در این زمینه وجود خواهد 
داشــت. اگر نگاه کرده باشید رسانه های 
نزدیک به دولت سعی می کنند هر تفکری 
که منتقد دولت است را بلافاصله تبدیل 
به نفوذی، آدم هایی که وابسته به غرب 
هستند و.. نشان دهند. این نشان دهنده 
ترس و واهمه شــدید این افراد است از 
اینکه مبادا در سیاست گذاری های کلان 

کشــور به این نتیجه برسند که از افراد 
جناح های مختلف استفاده کنند.

مهاجری در پاسخ به این سوال که ایده 
جمع کردن نخبگان کنار یکدیگر باید 
توسط چه کســی اجرایی شود، گفت: 
فکــر می کنم اگر آقــای رئیس جمهور 
به فکر بقای قدرت خود اســت باید این 
کار را انجام دهد. به نظر بهترین کســی 
که می تواند این کار را انجام دهد، آقای 
رئیسی اســت. البته قبول دارم ممکن 
اســت آن چهره ها حرف آقای رئیسی را 
قبول نکنند تا جمع شوند، ولی ایشان باید 

خواهش کنند حتی اگر آنها هم نیامدند 
ایشان بروند و به نحوی بتوانند آن چهره ها 

را جذب کند.
وی در پاســخ به این سوال که دولت و 
مجلس چقــدر در انجــام راهکارهای 
پیشنهادی توانایی دارند تا موضوعات و 
بحران ها را حل کنند، اگر ندارند اشکال 
کار در کجاست و به چه شکلی قابل حل 
است، گفت: واقعیت این است که شاکله 
مجلس و دولت خیلی قدرتمند نیست. 
دلیل آن هم به میزان مقبولیت مردم به 
مجلس و دولت برمی گردد. به نظرم نباید 
مانع آن شویم که دولت و مجلس کارهای 
اصلاحی انجام دهند چون به هرحال این 
مجلس و دولت قانونی هستند و ناگزیر 
هستیم تا از وضعیت گذار عبور کنیم، از 
همین وضعیت مجلس و دولت استفاده 
کنیم. ولو اینکه مجلس ضعیف یا دولت 

قدرتمندی نباشــد. اگر آقای رئیسی یا 
سران ســه قوه به این نتیجه برسند که 
دولت و مجلس فعلی به تنهایی توان گذار 
از وضعیت موجود را ندارند، در آن صورت 
برای رهایی از این وضعیت قطعا به فکر 
خواهند افتاد تا به نخبگان جامعه بیشتر 

نزدیک شوند.
مهاجری در پاســخ به این سوال که علت 
موج سواری اپوزیسیون خارجی بر مشکلات 
داخلی چیست و چه کاری باید انجام داد تا 
نقش های این گروه ها بی ثمر شود، گفت: 
اپوزیسیون کار خودش را می کند و نقش 

خودش را ایفا می کند. ما که نمی توانیم به 
اپوزیسیون بگوییم سوار چه موضوعی بشود 
و وارد موضوع دیگر نشود. اپوزیسیون کارش 
مخالفت کردن است؛ گاهی این مخالفت ها، 
ممکن است به دلیل فعالیت های سیاسی 
و تحریک ســازمان های بین المللی باشد، 
گاهی ممکن اســت از طریق رسانه های 
فارســی زبان و غیرفارســی زبان باشد، 
گاهی ممکن اســت از طریق چهره های 
بین المللی و استخدام آنها این کار را انجام 
دهد و گاهی احتیاج به آن چیزها ندارد و 
به اندازه کافی اشتباهات مسئولین ما بهانه 
برای اینکه آنها بتوانند کشور ما را تضعیف 
کنند، به دستشان می دهد. بنابراین اگر ما 
دست منتقدان داخلی را باز بگذاریم و به 
رســانه ها حق انتقاد دهیم، در آن صورت 
مرجعیت انتقاد و مخالفت از خارج کشور 
به داخل منتقل می شــود و در آن صورت 
خود به خود ضدانقلاب خارجی نمی تواند 

نقشی ایفا کند.
وی در پاسخ به این سوال که اشتباهات 
ما در حکومت داری چقدر باعث شــده 
تــا مخالفان خارجی ما تقویت شــوند، 
گفت: این یک فرآیند همیشگی است. 
در ســال های دور هم همینطور بوده و 
همیشه آنها بر اشتباهات مسئولین کشور 
سوار می شدند و این کاملا طبیعی است.

این فعال سیاسی در پاسخ به این سوال 
که چطور می شــود این رفتار را کنترل 
کرد، گفــت: اگر بخواهیم از همین اواخر 
شروع کنیم، به طور مثال موضوع گشت 
ارشاد از اشتباهات جدی در حکومت بود 
و ضدانقلاب خیلی راحت توانست حتی 
منتقــدان داخلی را هم با خود همســو 
کند و روی آن مانور بدهد. یا فرض کنید 
فرآیندهایی مثل انتخابات که عده ای در 
داخل کشور معتقدند هرچه در انتخابات 
جمعیت کمتری شرکت کنند انتخابات 
مطمئن تری به وجود می آید، وقتی با این 
گرایش وارد می شوید ضدانقلاب خیلی 
راحت می تواند ورود کرده و به نتیجه خود
وی افزود: به نظرم خیلی کار سختی نیست 
تا مــا بخواهیم ضدانقلاب را ناکام کنیم. از 
طریق تقویت فعالیت های سیاسی، فعالان 
سیاسی داخلی، پرهیز از انگ زدن و متهم 
کردن چهره های غیرهمراه با خارج که حتی 
ممکن است افرادی با نظرات نظام هم فاصله 
داشته باشــند، اگر به آنها پر و بال بدهیم 
خود به خود ضدانقلاب خارجی توانی برای 

اعتراض  و کارشکنی نخواهد داشت.

 اگر آقای رئیسی یا سران سه قوه به این نتیجه برسند که دولت و 
مجلس فعلی به تنهایی توان گذار از وضعیت موجود را ندارند، در آن 

صورت برای رهایی از این وضعیت قطعا به فکر خواهند افتاد تا به 
نخبگان جامعه بیشتر نزدیک شوند

,,

همسر رئیسی: جنجال مهسا امینی در ایران، چیزی جز هراس افکنی آمریکا نبود
به گزارش شفقنا، »جمیله علم الهدی« همسر 
ابراهیم رئیسی در مصاحبه ای گفت که تمامی 
جنجالی که بر ســر موضوع مرحوم مهسا 
امینی در کشــور رخ داد، چیزی جز ارعاب 
و هراس افکنی از ســوی آمریــکا نبود. او در 
گفتگو با آر تی و در بخشی از سخنان خود، 

در خصوص ناآرامی های اخیر در ایران در پی 
فوت مهســا امینی پس از بازداشت از سوی 
گشت ارشاد گفت که آمریکا تلاش دارد چهره 
نادرستی از ایران و روسیه در جهان به نمایش 
بگذارد و هراس افکنی بکند. او در پاســخ به 
سؤال خبرنگار در این خصوص گفت: »اجازه 

دهید در مورد این ســوال توضیح بیشتری 
بدهم، آنچه شما به عنوان یک فاجعه توصیف 
کردید که طنین گسترده ای در جهان داشت، 
چیزی نیســت جز نســخه جدیدی از به 
اصطلاح سیاست ارعابی که آمریکا علیه کشور 

من ایران در پیش گرفته است«.

قالیباف: نمایندگان خواستار شفافیت آرا، مکتوب اعلام کنند
رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نقدعلی 
گفت: در حوزه نرم افزاری بستر لازم برای شفافیت آرای 
نمایندگان کاملا فراهم شده و نمایندگانی که داوطلب 
شفافیت آرا هستند باید در نامه ای مکتوب اعلام کنند 

تا همه آرای آنها به صورت شفاف اعلام شود.
محمدتقی نقدعلی در تذکری شفاهی در جلسه علنی 
امروز مجلس شورای اسلامی خطاب به رئیس مجلس 
بیان کرد: رئیس مجلس دســتور دادند که عده ای از 
نمایندگان که موافق شــفافیت آرا هستند داوطلبانه 
اعلام کنند تا آرای آنها منتشر شود اما علی رغم گذشت 
دو ماه از دستور رئیس مجلس شورای اسلامی، معاون 
اجرایی هنوز اقدام لازم را انجام نداده است و مقدمات 
لازم برای شفافیت آرای نمایندگان از حیث الکترونیکی 
فراهم نشده است و هنوز آرا به شکل کاغذی به دست 

ما می رسد و ما نمی دانیم کجا آنها را منتشر کنیم
وی در ادامه اظهار کرد: از ســوی دیگر طرح شفافیت 

قوای سه گانه که در مجلس شورای اسلامی به تصویب 
رسید و در شورای نگهبان به تایید رسید اکنون بر سر 
یک مورد اختلافی در مجمع تشخیص مصلحت مانده 
اســت، زور ما که به مجمع نمی رسد اما انتظار داریم 
قولی که رئیس مجلس شــورای اسلامی داده اجرایی 
شود و معاونت اجرایی هرچه سریع تر در این زمینه با 
نمایندگانی که قصد دارند آرای خود را به صورت شفاف 

در منظر ملت قرار دهند همکاری کند.

نماینده مردم خمینی شــهر تصریح کرد: متاســفانه 
شاهد هستیم بعضا قوانین خوبی که در مجلس شورای 
اسلامی به تصویب می رسد در پیچ و خم مجمع گرفتار 
می شود، تعدد مراکز قانون گذاری نیز یکی از مشکلات 
ما است اما انتظار داریم شفافیت آرای نمایندگان که 

از قول های مجلس بوده هرچه سریع تر اجرایی شود.
قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی در پاسخ به 
تذکر نقدعلی بیان کرد: مسیر لازم برای طرح شفافیت 
قوای ســه گانه طی خواهد شد و ان شــاءالله به زودی 
تایید می شود اما برای شفافیت آرای نمایندگان حوزه 
نرم افزاری کاملا آماده است و بنا شده داوطلبان نامه ای 
مکتوبی را برای شفافیت همه آرای خود ارائه کنند تا 
به صورت سیستمی شفاف شود. این امکان وجود ندارد 
برای هر رای گیری که نمایندگان می خواهند، شفافیت 
حاکم شود بلکه همه آرا شفاف می شود. نمایندگان باید 

در نامه  کتبی درخواست خود را اعلام کنند.

معاون ستاد امر به معروف و نهی از منکر: 
بی توجهی به خواسته های مشروع 

مردم منجر به اغتشاش خواهد شد
حجت الاســلام و المسلمین مســعود تاتلاری، معاون مهندسی 
فرهنگی ســتاد امر به معروف و نهی از منکر ، به جماران گفت: 
چندی قبل دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر طی نامه ای به 
رئیس جمهور اعلام کرد که ستاد حاضر است اعتراضات مردم در 
بخش های مختلف را سامان دهی کند چرا که اعتراض منطقی و 
قانونی، مصداق نهی از منکر است و اگر با پیشنهاد های اصلاحی 

همراه شود امر به معروف است.
معاون مهندسی فرهنگی ســتاد امر به معروف و نهی از منکر با 
اشــاره به اینکه تحقق اصل 27 قانون اساسی یک ضرورت مهم 
اجتماعی است، از پیشنهاد دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
برای ساماندهی اعتراضات قانونی مردم در محل برگزاری نماز های 

جمعه خبر داد.
حجت الاســلام و المسلمین مســعود تاتلاری در گفت و گو با 
خبرنگار جماران، با اشاره به اینکه اصل 27 قانون اساسی تشکیل 
اجتماعات و راهپیمایی ها بدون حمل ســلاح را به شرط آن که 
مخل به مبانی اســلام نباشد آزاد دانسته، اظهار داشت: 43 سال 
بعد از تصویب این اصل مهم متأسفانه هنوز هیچ اقدامی در اجرای 
آن انجام نشده است. این در حالی است که قانون اساسی از مبانی 
حرکت و وحدت اســت و کمترین بــی اعتنایی به آن به جامعه 

صدمه می زند.
وی اعتــراض در چهارچوب قانون را یکی از لوازم امر به معروف و 
نهی از منکر دانســت و گفت: بی توجهی به خواسته های مشروع 
مردم منجر به انباشت مسائل و مشکلات و شکل گیری کانون های 
اغتشاش و سوءاستفاده دشمنان خواهد شد. در چهارچوب وظایف 
محول به ســتاد امر به معروف و نهی از منکر در قانون حمایت از 
آمران به معروف و ناهیان از منکر،  ســاماندهی اعتراضات قانونی 

مردم با همکاری دولت آماده است. 
معاون مهندسی فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر تصریح 
کرد: بر اساس تبصره 2 ماده 16 قانون حمایت از آمران به معروف 
و ناهیان از منکر، ستاد امر به معروف در مرکز و تمامی استان ها و 
شهرستان ها می تواند درخواست اشخاص حقیقی و حقوقی برای 
تجمــع و راهپیمایی در موضوعات مرتبط با امر به معروف و نهی 
از منکر را بررســی و در صورت تأیید، نظر مشورتی خود را جهت 
صدور مجوز حســب مورد به استانداری، فرمانداری یا بخشداری 

ارسال کند. 
وی اظهار داشــت: چندی قبل دبیر ســتاد امر به معروف و نهی 
از منکر طی نامه ای به رئیس جمهور اعلام کرد که ســتاد حاضر 
اســت اعتراضات مردم در بخش های مختلف را سامان دهی کند 
چرا که اعتراض منطقی و قانونی، مصداق نهی از منکر اســت و 
اگر با پیشــنهاد های اصلاحی همراه شــود امر به معروف است.  
ســتاد در این نامه با اشاره به وظایف ذاتی خود به عنوان مسئول 
مستقیم فرهنگ سازی مطالبه گری مردمی و حمایت و پیگیری 
این مطالبات تا حصول نتیجه و پشــتیبانی همه جانبه از مطالبه 
گران، آمادگی خود را برای زنده کردن اصل 27 قانون اساســی با 

همکاری وزارت کشور اعلام کرده است. 
تاتلاری همچنین از پیشــنهاد دبیر ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر برای ســاماندهی اعتراضات قانونی مردم در محل برگزاری 
نماز های جمعه خبر داد و گفت: ســنگر مقدس نماز جمعه باید 
محل تبادل نظرات و افکار و شنیدن خواسته ها و مطالبات مردم 
باشــد و به مکانی برای ساماندهی تجمعات مردمی پس از اقامه 
نماز تبدیل شود و مسئولان هم حاضر شوند و پاسخ بدهند. این 
گونه اســت که فریضه امر به معروف و نهی از منکر مردم نسبت 
به مسئولان و مسئولان نسبت به مردم در یک مکان مقدس اجرا 
خواهد شد و نماز جمعه هم به جایگاه واقعی سیاسی- عبادی خود 

شکل بهتری خواهد داد.

گفت وگو

ست
سیا
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طرح صیانت چراغ خاموش تصویب شد!

فیلترینگ در انتظار تایید شورای نگهبان
عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت 
از فضای مجازی در گفتگو با کارنگ از 
تصویب طرح صیانت از فضای مجازی 

خبر داد.
عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت 
از کاربران در فضای مجازی در گفتگو 
با کارنگ از تصویب این طرح خبر داد.

نوروزی اعلام کرد: براســاس مصوبه 
کمیسیون مشترک این طرح تصویب 
شده و همین روزها به شورای نگهبان 

ارسال می شود.
او افزود: جزئیات این طرح در جلسات 
گوناگون بررســی شــد و بسیاری از 
موارد آن کــه دارای ایراد بود تعدیل 

شد.
عضو کمیسیون مشترک طرح صیانت 
در پاســخ به ســوال کارنگ مبنی بر 
شــفافیت برگزاری جلسات مربوط به 
این طرح عنوان کــرد: طرح صیانت 
ذیل اصل 85 است و جزئیاتش نیز در 

کمیسیون مشترک بررسی شد.
چندی پیش نیــز  آقاتهرانی، رئیس 
کمیسیون فرهنگی مجلس در گفتگو 
با فــارس، پیرامــون آخرین وضعیت 
اجرایی شدن طرح صیانت با اشاره به 
اینکه این طرح در مجلس به نظارت بر 
قانون و تنظیم مقررات فضای مجازی 
تغییر شــکل داده از انجــام مراحل 

پایانی این طرح خبر داد.
نیز  فیلترشــده  پلفترم های  درباره  او 
عنوان کرد: همان طــور که می دانیم 
پلتفرم های توئیتر، اینستاگرام، تلگرام 

و واتس آپ در اختیار افرادی در بیرون 
کشور است و آنها هر کاری می خواهند 

انجام می دهند.
در زمینه محدودیــت فضای مجازی 
کمیســیون مشــترک بــا حضــور 
متخصصــان و افراد صاحب نظر داریم 
و مسئله با حساسیت فراوان در حال 
پیگیری است تا تنظیم مقررات درست 
داشته باشــیم. پلتفرم های واتس آپ، 
اینستاگرام و توئیتر نمی  توانند از خارج 
کشور هر گونه که می خواهند مدیریت 
شوند و هیچ جای دنیا نیز این وضعیت 

وجود ندارد.
تصویب چراغ خاموش طرح صیانت

تصویب چــراغ خاموش طرح صیانت 
درحالــی انجــام شــد کــه باوجود 
زمزمه هایی که پیرامون اجرایی شدن 

آن وجود داشت، بســیاری از فعالان 
حــوزه فضــای مجازی و مســئولان 
نســبت به آن مخالفت خــود را ابزار 

کرده بودند.
ایــن درحالی اســت که حــدود 5 
محدودیت هــای  اعمــال  از  مــاه 
برخی  فیلترینگ  و  اینترنت  شــدید 
شــبکه های اجتماعی خارجی مانند 
اینســتاگرام و واتساپ می گذرد. طی 
این مدت بسیاری از کسب وکارهایی 
که در بســتر فضای مجازی فعالیت 
می کردند از بین رفته و بسیاری نیز 
شــغل خود را از دست دادند. پس از 
این اتفاق تاکید مسئولان مربوطه به 
مهاجرت بــه پلتفرم های بومی بیش 
از هــر زمان دیگری مطرح شــد. در 
ایــن چند ماه درحالی مســئولان از 

مهاجــرت کاربران به ایــن پلتفرم ها 
آمــار ارائه می دادند که بســیاری از 
کاربران به وضوح مخالفت خود را از 
اعمال ایــن محدودیت ها اعلام کرده 
بودند. بســیاری نیز عقیده داشــتند 
که به اجبار از این پلتفرم ها استفاده 
می کننــد چراکــه گزینــه دیگری 

برایشان باقی نمانده است.
اینترنت طبقاتی یا رانت سازماندهی شده؟

اینترنت طبقاتــی نیز دیگر موضوعی 
بود که بــا اعمال محدودیت ها مطرح 
شد. حدود یک ماه پیش بود که دولت 
از قصد خود مبنی بــر ارائه اینترنت 
ویژه به کسب وکارهای خاص و فعالان 

صنف فناوری خبر داد.
این موضوع که با واکنش های اعتراضی 
مدیران و فعالان این حوزه مواجه شد، 
بــه عقیده کارشناســان مقدمه ای بر 
اینترنت طبقاتی  اجرایی کردن طرح 

بود.
بســیاری از مدیران فعــال در حوزه 
فضای مجازی هم تــا کنون چندان 
روی خوشــی بــرای ارائــه اینترنت 
طبقاتی به کســب وکارهای فعال در 
ایــن حوزه نشــان نداده انــد و آن را 
نوعی رانت و فســاد سازماندهی شده 

دانسته اند
حالا هم طــرح صیانت در ســکوت 
خبری تصویب شده است. باید منتظر 
ماند و دید که پس از تایید شــورای 
به چنین  نســبت  واکنش ها  نگهبان 

اتفاقی چه خواهد بود؟

40 تا55 کلمه
,,

علت عجیب مسمومیت دختران یک 
دبیرستان در قم!

معاون دانشــگاه علوم پزشکی اســتان قم بیان کرد: با توجه به 
نمونه های خونی که از دانش آموزان در مدارس گرفتیم شــرایط 
آن هــا طبیعی بوده، البته بنا به احتیاط و وظیفه 18 نفر از دانش 
آموزانی که والدین آن ها درخواست آزمایش از فرزندانشان داشتند 
به بیمارستان شهید بهشتی منتقل شدند که طبق بررسی ها سالم 

بودند و در حال ترخیص از بیمارستان هستند.
مدیــر ناحیه چهــار اداره کل 
آموزش و پــرورش قم گفت: 
احتمال  از  ناشــی  اســترس 
مسمومیت دریکی از مدارس 
دخترانــه دراین اســتان، 18 
دانش آمــوز را راهــی مراکز 

درمانی کرد. سیامک محبی معاون دانشگاه علوم پزشکی استان قم 
امروز 16 بهمن ماه طی سخنانی در رابطه با آخرین وضعیت شرایط 
جســمانی دانش آموزانی که دچار مسمومیت شده بودند، عنوان 
کرد: با اطلاع مرکزیت فوریت اورژانس یک تیم کامل پزشــکی 
بلافاصله در محل حادثه حاضر شــدند و طبق بررسی های اولیه 

دانش آموز بدحالی نداشتیم.
محبی ادامه داد: دانش آموزان به دلیل آشفتگی اوضاع مدرسه و با 
توجه به حوادث مشابه به دلیل بار روانی دچار اضطراب و استرس 
شدند و آنچه مشهود بود بیشتر اضطراب دانش آموزان بود و دانش 

آموزی با شرایط وخیم نداشتیم.

ویژه

ردم
ــ

م
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زمین لرزه ای به بزرگی 7.8 ریشتر بامداد روزگذشته 
)دوشنبه( بخش هایی از ترکیه و سوریه را لرزاند و 

کشته و مصدومان بسیاری برجای گذاشته است.
این زمین لرزه در ساعت 4 و 17 دقیقه بامداد در 
مرز ترکیه و ســوریه رخ داده و کانون آن استان 

»قهرمان ماراش« در ترکیه بوده است.
مرکــز این زمین لرزه در شــهر »پازارجیک« در 
استان قهرمان ماراش و در عمق 24.1 زمین بوده 
و پس لرزه های این زلزله شــدید نیز همچنان در 
جریان است. تکان های شدید زمین، ساختمان های 
بسیاری را نیز ویران کرده و کشته و زخمی بسیاری 

در هر دو کشور برجای گذاشته است.
جستجو برای یافتن بازماندگان این حادثه و نجات 

آنها از زیر آوار ساختمان ها همچنان ادامه دارد. 
در ســوریه نیز خبرهــا حاکی از آن اســت که 
جمعیت بســیاری در این مناطق زخمی شده اند 
و بیمارستان های منطقه با وجود کمبود امکانات 

بهداشتی و درمانی، مملو از زخمی ها است.
براســاس گفته مقامات دو کشــور مجموع آمار 
قربانیان زلزله هر دو کشــور تا ساعت 15 امروز از 
14۰۰ نفر گذشته است و پیش بینی می شود با 
توجه به شدت بالای پس لرزه ها و حجم تخریب و 

ویرانی ها این آمارها افزایش یابد.
براساس گزارس اسپوتیک، مقامات ترکیه در ساعت 
16  با اعلام آمار جدید جانباختگان زمین لرزه در 
این کشور اظهار کردند که 2824 ساختمان نیز 
فروریخته است و شمار قربانیان زلزله در ترکیه به 

1۰14 نفر رسیده است.
در سوریه نیز براساس اعلام رسانه های سوریه در 
ساعت 16:3۰ دقیقه، شمار قربانیان زلزله به 783 
نفر رسیده است. 11 دقیقه بعد از این زلزله، پس 
لرزه های قوی در مرکز ترکیه حس شده و از جمله 
زلزله دیگری به بزرگی 6.7 این منطقه را لرزانده 
است. شهروندان مناطق هم مرز با ترکیه از جمله 
عراق، لبنان و سوریه نیز این زلزله را حس کرده اند. 
گزارش ها همچنین حاکیست در بیروت عده ای از 

مردم به دلیل نگرانی از زلزله به خیابان ها آمده اند.
به گزارش اســکای نیوز، ساختمان های بسیاری 

ویران شده اند و عده زیادی زیر آوار مانده اند.
وزیر کشور ترکیه گفته است دست کم 1۰ شهر 
از جمله عثمانیه، آدانا و دیاربکر بر اثر زلزله آسیب 
دیده اند. ترکیه روی یکی از مناطق زلزله خیز جهان 

واقع شده است.
به گزارش شــبکه خبری بی بی ســی، در سال 
1۹۹۹ بیش از 17 هزار نفر در پی زلزله ای شدید 

در شمال غرب ترکیه کشته شدند.
مرگ خواهر نخست وزیر سوریه به همراه 

فرزندانش در زلزله
منابع رسانه ای از مرگ خواهر نخست وزیر سوریه به 
همراه 11 تن از فرزندان و نوادگانش در پی زلزله در 

شهر »حماة« سوریه خبر دادند.
سایت شبکه روســیا الیوم اعلام کرد که »نسوم 
عرنوس«، خواهر حســین عرنوس، نخست وزیر 
سوریه در پی ریزش خانه اش در شهر حماه به دلیل 

زلزله بامداد امروز جانش را از دست داده است.
طبق این گزارش، 11 تن از فرزندان و نوادگانش 
نیز در این حادثه دلخراش جانشــان را از دست 

داده اند.
این خبر تا بدین لحظه توسط رسانه های رسمی 

سوریه تایید نشده است.
 بررسی خطوط ریلیِ سوریه و تعلیق در حرکت 

قطارها
وزارت حمل و نقل ســوریه امروز )دوشنبه( اعلام 
کرد که در پی وقوع زلزله 7.8 ریشتری، ارتباطات 
ریلی در سراســر این کشور برای بررسی وضعیت 

خطوط راه آهن به حالت تعلیق درآمده است.
زلزله 7.8 ریشتری که امروز در ترکیه رخ داد، در 
»دمشق« و »لاذقیه«ی سوریه نیز احساس شده و 

خسارات چشمگیر برجا گذاشته است.
به گزارش اسپوتنیک، این وزارتخانه در بیانیه ای 
اعلام کرد: حرکت قطارهــا در کل طول راه آهن 
به عنوان یک اقدام پیشگیرانه متوقف شده است. 
همچنین تیم های فنی در حال بررسی وضعیت 

ریل های راه آهن، جاده ها و پل ها هستند.

بسیج تمام نهادهای سوریه برای مقابله با اثرات 
زلزله

حسین مخلوف، وزیر ادارات محلی و محیط زیست 
سوریه با اشــاره به خسارات شدید ناشی از زلزله 
امروز در مرز ترکیه و سوریه تایید کرد که کشورش 
تمام توان خود را برای مقابله با اثرات زلزله ویرانگر 

بسیج خواهد کرد.
وی افزود: اتکای ما در مقابله با اثرات زلزله بر تجربه 
نهادهای سوریه، سازماندهی کار و تدوین برنامه و 
هماهنگی کامل بین وزارتخانه ها و نهادهای دولتی 

است.
بیمارستان های سوریه مملو از مصدومان زلزله 

شده  است
همچنین جامعه پزشکی سوریه-آمریکا اعلام کرده 
که شمار بالای مصدومان این زلزله شدید منجر به 

پرشدن بیمارستان های سوریه شده است.
گزارش ها حاکیســت که شمار بالای مصدومان 
زلزله منجر شــده تــا بســیاری از زخمی ها در 
راهروهای بیمارستان ها بستری شوند. همچنین 
یک زایشگاه نیز مجبور شده تا همه نوزادان را به 
منظور مداوای مصدومان به یک بیمارستان مجاور 

منتقل کند.
هلند تیم جستجو و نجات به مناطق زلزله  زده 

ترکیه اعزام می کند
وزیر امور خارجه هلند نیز امروز اعلام کرد: هلند 

یک تیم جستجو و نجات را برای کمک در پاسخ به 
زلزله ای که صدها کشته بر جای گذاشت به ترکیه 

اعزام می کند.
ارسال ایستگاه های سیار آنتن دهی موبایل به مناطق 

زلزله زده در ترکیه
معاون رئیس جمهور ترکیه نیز در واکنش به این 
زلزله ویرانگر در ســخنانی اعلام کرد که مدارس، 

خوابگاه ها و مراکز اقامتی آسیبی ندیده اند.
به گزارش آناتولی، »اوکتای« همچنین تاکید کرد 
که تاکنون 1۰2 ایســتگاه سیار آنتن دهی تلفن 
همراه به منطقه ارســال شده اســت. به گزارش 
شبکه خبری سی ان ان، همچنین معاون رئیس 
جمهوری ترکیه گفته اســت که بیش از 17۰۰ 

ساختمان در 1۰ شهر ترکیه آسیب دیده است.
جلسه فوق العاده بشار اسد برای پیامدهای 

زمین لرزه
منابــع رســانه ای همچنین از برگزاری جلســه 
فوق العاده هیئت وزیران سوریه به ریاست رئیس 
جمهوری این کشور برای بررسی پیامدهای زمین 
لرزه بامداد امروز و آماده باش ارتش این کشور در 

مناطق زلزله زده خبر دادند.
خبرگزاری ســانا اعلام کرد که بشار اسد، رئیس 
جمهوری ســوریه صبح امروز جلسه فوق العاده 
کابینه را به منظور بررسی عواقب زمین لرزه 7.8 
ریشتری که بامداد امروز سوریه را لرزاند و صدها 
قربانی و تعداد زیادی مجروح برجای گذاشــت و 
منجر به ریزش و تخریب ده ها ساختمان مسکونی 

شد، برگزار کرد.

در این جلسه تصمیماتی برای رسیدگی به زلزله 
زدگان اتخاذ شــد و بشار اســد از وزرای مربوطه 
خواست تا خود به شکل مستقیم بر روند عملیات 

امداد و نجات در استان های مختلف نظارت کنند.
در همین حال، وزارت دفاع سوریه نیز اعلام کرد 
که تمامی یگان ها، تشکیلات و نهادهای ارتش در 
تمامی اســتان ها برای امدادرسانی زلزله  زدگان، 
جستجوی افراد گرفتار در زیر آوار به حالت آماده 

باش درآمده اند.
رائد احمد، مدیرکل مرکز ملی پایش زلزله سوریه 
نیز با اشاره به اینکه مناطق نزدیک به مرکز زمین 
لــرزه در ادلب، لاذقیه و مناطق مختلف ســوریه 
تحت تأثیر زمین لرزه های شمال اسکندرون قرار 
گرفته اند، گفت: حلب بیشــترین آسیب را دیده 
است. احمد گفت که زمین لرزه اصلی در شمال 
اســکندرون و در منطقه خشــکی رخ داده و در 
دریا نبوده است و بنابراین بر خلاف عقیده برخی 

طرف ها نشانه ای از وقوع سونامی وجود ندارد.
در همین حال وزارت بهداشــت سوریه از افزایش 

شمار قربانیان زلزله در این کشور خبر داد.
طبق این بیانیه، بیشــترین تلفات و مجروحین 
مربــوط به اســتان های لاذقیه، حلــب، حماه و 

طرطوس است.
درخواست کمک ترکیه از جامعه بین المللی

براساس گزارش سی ان ان، همچنین آژانس بلایای 
طبیعی ترکیه برای انجام عملیات جستجو و نجات 
از جامعه بین المللی درخواست کمک کرده است.

اردوغان: امیدواریم با کمترین تلفات با این فاجعه 
مقابله کنیم

»رجب طیــب اردوغان«، رئیس جمهوری ترکیه 
پس از وقوع زلزله شدید در این کشور که مناطق 
وســیعی از ترکیه و سوریه را تحت تاثیر قرار داد، 

بیانیه ای صادر کرد.
رئیس جمهوری ترکیه در پیامی توئیتری نوشت: 
تیم های جستجو و نجات ما بلافاصله به مناطق 
زلزله زده اعزام شــدند. وزارت بهداشــت و همه 
نهادهای دیگر نیز به سرعت دست به کار شدند. 
ما در حال هماهنگ کردن فعالیت هایی هستیم 

که بعد از وقوع زلزله شروع شده است.
وی همچنین در پیام خود گفت: ما امیدواریم که با 
هم هر چه زودتر و با کمترین تلفات با این فاجعه 

مقابله کنیم.
اردوغان گفت: زلزله 7.8 ریشــتری که امروز در 
ترکیه رخ داد، قوی ترین زمین لرزه از سال 1۹3۹ 

تاکنون بوده است.
اردوغان که از دفتر هماهنگی کار برای از بین بردن 
پیامدهای زلزله صحبت می کرد، گفت: امشب... ما 
قوی ترین فاجعه ای را که در قرن گذشته تجربه 
کرده ایم پس از زلزله ارزینجان در ســال 1۹3۹ 

تجربه کردیم.
اردوغان همچنین تایید کرد: تاکنون 45 کشور به 

ما پیشنهاد کمک داده اند.
آذربایجان تیم 3۷0 نفره امداد و نجات به ترکیه 

اعزام می کند
بنابر اعلام خبرگزاری آناتولی، وزارت وضعیت فوق 
العاده آذربایجان اعلام کــرد که یک تیم امداد و 
نجات 37۰ نفره از این کشور به مناطق زلزله زده 

ترکیه اعزام خواهند شد.

این تیم امداد و نجات در پی دستور الهام علی اف، 
رئیس جمهور آذربایجان و به منظور مشارکت در 
کمک به زلزله زدگان به مناطق متاثر از زلزله شدید 

امروز اعزام خواهد شد.
انفجار خط لوله گاز در ترکیه

به گزارش آناتولی، بر اثر این زلزله، یک خط لوله 
گاز در نزدیکی شــهر قهرمان ماراش منفجر شده 
است. پس از وقوع زلزله در برخی مناطق نیز آتش 
سوزی رخ داده و آتش نشانان برای اطفای حریق 

به محل حادثه اعزام شدند.
ادامه عملیات جستجو و نجات در قهرمان ماراش

گزارش ها همچنین حاکیست عملیات جستجو و 
نجات در منطقه زلزله زده کماکان ادامه دارد.

مقامات محلی می گویند: پس از این حادثه، یک 
مرکز بحران توسط فرمانداری قهرمان ماراش ایجاد 
شد و تمام نهادهای امدادی به ویژه آفاد به سمت 

محل حادثه اعزام شدند.
در جریان عملیات جستجوی شهروندان از زیر آوار، 

تعدادی از شهروندان نیز نجات یافتند.
همچنین برخی ویدئوهای منتشــر شده نشان 
می دهد که در برخی مناطق زلزله زده در ترکیه 
همزمان با عملیات جستجو و امدادرسانی بارش 

برف آغاز شده است.
واکنش کاخ سفید به زلزله ویرانگر ترکیه و سوریه

همچنین بنابر گزارش آسوشیتدپرس، کاخ سفید 
به خبر وقوع این زلزله ویرانگر 7.8 واکنش نشان 
داد. کاخ ســفید در بیانیــه ای اعلام کــرد که از 
گزارش های مربوط به زلزله مخرب امروز در ترکیه 

و سوریه به شدت نگران است.
در این بیانیه آمده اســت: ما آماده ارائه هر گونه 

کمک مورد نیاز هستیم.
این بیانیــه افزود: رئیس جمهور بایدن به  آژانس 
امدادی »یو اس ای اید« و دیگر شــرکای دولت 
فدرال دستور داده است تا گزینه های پاسخگویی 
ایالات متحده را برای کمک به آســیب دیدگان 
ارزیابی کنند. ما بــا هماهنگی با دولت ترکیه به 
نظارت دقیق اوضاع ادامه خواهیم داد. این زمین 
لرزه تا قاهره در مصر احساس شد و در حالی رخ 
داده که خاورمیانه با توفان برفی مواجه است که 

انتظار می رود تا روز پنجشنبه ادامه داشته باشد.
پیام های همدردی و کمک جهانیان برای ترکیه 

و سوریه
جمعی از رهبــران جهان امــروز را با خبر زلزله 
مرگبار بامداد در ترکیه و سوریه که تلفات جانی و 
خسارت های سنگینی برجای گذاشته آغاز کردند، 
خبری که ســیل پیام های تسلیت و همدردی و 
اعلام حمایت و کمک به مردم ترکیه و سوریه را 

در پی داشت.
به گزارش ایســنا، به نقل از اسپوتنیک، کرملین 
امروز )دوشــنبه( اعلام کرد که ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهوری روسیه، دو  پیام تسلیت به رجب 
طیب اردوغان و بشار اسد، روسای جمهور ترکیه و 

سوریه ارسال کرده است.
 ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین نیز در 
توییتر به قربانیان این حادثه تسلیت گفت و به آنها 

پیشنهاد کمک کرد.
نخست وزیران هند و پاکســتان نیز در پیام های 

توئیتری به مردم ترکیه و سوریه تسلیت گفت.
اتحادیه اروپا برای اعزام تیم های امدادی و کمک 
به ترکیه پــس از زلزله آماده می شــود و احمد 
ابوالغیط، دبیرکل اتحادیه عرب نیز در سخنانی از 
جامعه جهانی خواست برای کمک رسانی به آسیب 

دیدگان زلزله در سوریه حمایت کند.
زلزله ترکیه قلعه تاریخی را ویران کرد

قلعــه تاریخی »غازیان تپه« در ترکیه پس از این 
زلزله شدید ویران شــد. به گزارش ایسنا به نقل 
از دیلــی صباح، زلزله 7.8 ریشــتری که جنوب 
شرقی ترکیه را لرزاند، قلعه تاریخی »غازیان تپه« 

)Gaziantep( را فرو ریخت.
فرودگاه »آدانا« در جنوب ترکیه بسته شد

در پی وقوع زمین لرزه های مخرب در ترکیه، 
فرودگاه اســتان آدانا واقع در جنوب این کشور 
تا اطلاع ثانوی برای انجام پروازها بســته شده 

است.

پیام تسلیت رئیسی برای روسای جمهور ترکیه و سوریه
رئیس جمهــور در پیام های جداگانه ای 
وقوع حادثه زلزله در دو کشــور ترکیه و 
سوریه را به رؤســای جمهور و مردم دو 
کشور تسلیت گفت و آمادگی کشورمان 
برای ارائه کمک های امــدادی فوری را 
اعلام کــرد. به گــزارش خبرنگار حوزه 

دولت ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
در پیام هــای جداگانــه ای به روســای 
جمهوری ترکیه و ســوریه، وقوع حادثه 
دلخراش زلزله در دو کشور را که به جان 
باختن و مصدوم شدن جمع قابل توجهی 
از شهروندان آنها و همچنین وارد آمدن 

خسارات بسیار زیاد شده است، به روسای 
جمهوری و ملت شــریف این کشــورها 
تسلیت گفت و آمادگی جمهوری اسلامی 
ایران برای ارائه کمک های امدادی فوری 
به این دو ملت دوست را در شرایط ناگوار 

فعلی اعلام کرد.

بیش از 2۰۰۰ جان باخته در ترکیه و سوریه؛

خاورمیانه لرزید
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رشد 110 درصدی عوارض پرداختی به 
شهرداری ها و دهیاری های خراسان رضوی

مدیــرکل امورمالیاتی خراســان رضوی از واریز بیــش از 2۹ هزار میلیارد 
ریال عوارض پرداختی به شــهرداری ها و دهیاری های استان در 1۰ ماهه 
نخســت سال جاری خبر داد. احمدرضا مدبرنیا با اشاره به اینکه تخصیص 
عوارض شهرداری های خراسان رضوی در هشت ماهه نخست امسال نسبت 
به مدت مشــابه سال قبل، 11۰ درصد رشد داشــته است، اظهار کرد: در 
1۰ماهه نخست امسال از محل مشارکت مردم استان در پرداخت مالیات 
بر ارزش افزوده، مبلغ 2۹ هزار و 512 میلیارد ریال به حساب شهرداری ها، 
دهیاری ها و فرمانداری های اســتان به صورت مستقیم واریز شده است در 
صورتی که مبلغ این عوارض در مدت مشابه سال قبل 14 هزار میلیارد ریال 
بوده که 11۰ درصد رشد داشته است. وی با تأکید بر اینکه اختصاص بخش 
قابل توجهی از درآمدهای حاصل از مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری  ها 
و دهیاری هــا راه را برای تامین منابع پایدار مورد نیاز این حوزه فراهم کرده 
است، افزود: عوارض وصول شده مالیات بر ارزش افزوده در هر شهر یا منطقه 
صرفا جهت عمران و آبادانی همان منطقه مصرف می گردد که این امر گویای 
این واقعیت است که تلاش شهروندان هر منطقه در تحقق درآمدهای مالیاتی 

رابطه مستقیمی با توسعه و پیشرفت آن شهر خواهد داشت. 
مدبرنیــا افزود: یک درصد از مالیات بــر ارزش افزوده تحت عنوان مالیات 
سلامت به پوشش درمان افراد ساکن در روستاها و شهرها و جامعه عشایری، 
تکمیل و تامین تجهیزات بیمارستانی و مراکز بهداشتی و درمانی با اولویت 
بیمارستان های مناطق توسعه  نیافته، ارتقاء سطح بیمه بیماران صعب  العلاج 

و افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی تخصیص می یابد.

ان
راس

خ

خـــبر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 1- برابر رای شـماره  
14۰16۰3۰6۰۰5۰1315۰ هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی خانم زینب عاشـق 
قره خانی به شناسـنامه شـماره 14۰۹ کدملی 644۹474۰۰۹ صـادره از فیروزه 
فرزنـد مهـراب در ششـدانگ یکباب سـاختمان بـه مسـاحت 1۰7/76 مترمربع 
پـلاک شـماره 53 فرعـی از 4۹ اصلـی واقـع در بخـش 12 حـوزه ثبـت ملـک 
نیشـابور خریداری از مالک رسـمی خانم معصومـه برادران محرز گردیده اسـت.  
2- برابـر رای شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰13۰1۹  هیـات اول  موضـوع قانـون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سـیدعلی حسینی به شناسـنامه شـماره 235 کدملی 1۰611۰2483 صادره از 
نیشـابور فرزند سـیدکاظم در ششـدانگ یکباب ساختمان به مسـاحت 122/14 
مترمربـع پـلاک شـماره 23 و 75 فرعـی متصل بهم از 1۰ اصلـی واقع در بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشـابور خریداری از مالک رسـمی آقای سـیدمحمد مداح 
حسـینی محرز گردیده است.3- برابر رای شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰13151  
هیـات اول  موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانـم مریـم نصرآبـادی بـه شناسـنامه شـماره 
1۰5۰4۰512۹ کدملـی 1۰5۰4۰512۹ صـادره از نیشـابور فرزنـد علیرضـا در 
ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 1۰3/5۰ مترمربـع پلاک شـماره 2 
فرعـی از 3312 اصلـی واقـع در بخـش 1 حوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از 
مالـک رسـمی آقـای قربانعلی لطفی محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود  در صورتـی که 
اشـخاص نسبت صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریـخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسـید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در صو.رتی انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد . 
تاریخ انتشـار نوبت اول  11/۰3 /14۰1 تاریخ انتشـار نوبت دوم   18 / 14۰1/11   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهـی قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی . نظـر بـه دسـتور مـواد 1 و3 قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضی و 
سـاختمان هـای فاقـد سـند رسـمی مصـوب 13۹۰/۹/2۰ و برابـر رای شـماره 
14۰16۰3۰6۰۰8۰۰3۰37 مـورخ 14۰1/1۰/28 هیات  تعیین تکلیف موضوع 
مـاده یـک قانون مذکور مسـتقر در واحد ثبتی  طرقبه شـاندیز تصرفات مالکانه 

و بلامعـارض متقاضـی خانم فاطمـه عباس زاده طرقبه  فرزند پرویز شـماره ملی 
۰۹43735246 شـماره شناسـنامه 242 مـورد تقاضا و انتقـال از محل مالکیت 
عبـاس ناجـی زوار گرمـرودی متقاضی نسـبت به مالکیت شـش دانگ مشـاع از 
ششـدانگ  یـک بـاب  منـزل بـه مسـاحت 365/6۰ متـر مربـع از پـلاک  253 
فرعـی از 18۰ -اصلـی واقـع در خراسـان رضـوی بخش1۰  مشـهد حـوزه ثبت 
ملـک طرقبـه شـاندیز محرز گردیده اسـت، لذا بـه موجب مـاده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و ماده 13 آئین 
نامـه مربوطـه ایـن آگهـی در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز از طریق ایـن روزنامه  
محلی و کثیرالانتشـار در شـهرها منتشـر و در روسـتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکـه اشـخاص ذینفـع بـه آرای اعـلام شـده اعتراض داشـته باشـند باید از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی و در روسـتاها از تاریـخ الصـاق در محـل تـا دو مـاه 
اعتـراض خـود را بـه اداره ثبت محل وقوع ملک تسـلیم و گواهی تقدیم و رسـید 
اخـذ نماینـد. معتـرض باید ظرف یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض مبـادرت به 
تقدیـم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل نمایـد و گواهی تقدیم دادخواسـت  
را بـه اداره ثبـت محـل تحویـل دهـد که در ایـن صـورت اقدامات ثبـت موکول 
بـه ارائـه حکـم قطعـی دادگاه اسـت و در صورتی کـه اعتراض در مهلـت قانونی 
واصـل نگـردد یا معتـرض، گواهی تقدیم دادخواسـت بـه دادگاه عمومی محل را 
ارائـه نکنـد اداره ثبـت مبـادرت به صدور سـند مالکیت می نماید و صدور سـند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیسـت. م.الف 4۰7 تاریخ انتشـار نوبت 

اول: 14۰1/11/18. تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 14۰1/12/3
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی 1- برابـر رای 
شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰133۹7 و 14۰16۰3۰6۰۰5۰133۹5  هیـات 
اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان خانم زهرا علیشـاهی به شناسـنامه شـماره 1764 کدملی 
1۰6156754۰ صـادره از نیشـابور فرزنـد آقابابـا و آقـای محمدرضـا اولادی به 
شناسـنامه شـماره 128۹ کدملـی 1۰615627۹4 صـادره از نیشـابور فرزنـد 
غلامحسـین هر کدام به نسـبت سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ یک قطعه باغ 
بـه مسـاحت 1266 مترمربـع پـلاک شـماره 117 فرعـی از 3۹ اصلـی واقع در 
بخـش 5 حوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقای محمدرضا 
اولادی محرز گردیده اسـت.  2- برابر رای شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰13582  
هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداداد شـوریابی فرزند حسـین اصغر بشـماره 
شناسـنامه 834 صـادره از فیـروزه در ششـدانگ عرصـه مزروعـی به مسـاحت 
488/85 مترمربـع پـلاک شـماره 57 اصلی واقع در بخـش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقایـان علی اصغـر منسـوبی و علی اصغر 
حلاجی محرز گردیده اسـت.3- برابر رای شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰1۰۹15  

هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای محمـد فتح آبـادی به شناسـنامه شـماره 
1۰5۰242661 کدملـی 1۰5۰242661 صادره از نیشـابور فرزند عباسـعلی در 
ششـدانگ یکباب سـاختمان بـه مسـاحت 27۰ مترمربع پلاک شـماره 3۰۰۹ 
فرعـی از 15 اصلـی واقـع در بخـش 5 حـوزه ثبـت ملک نیشـابور خریـداری از 
مالک رسـمی شـرکت تعاونی پرسـنل هاشـمی نـژاد محـرز گردیده اسـت. لذا 
بـه منظـور اطـلاع عموم مراتـب در دونوبـت به فاصلـه 15 روز آگهی می شـود  
در صورتی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت 
در صو.رتـی انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند 
مالکیت صادر خواهد شـد . تاریخ انتشـار نوبت اول  11/۰3 /14۰1 تاریخ انتشار 

نوبـت دوم   18 / 14۰1/11   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 1- برابر رای شـماره   
14۰16۰3۰6۰۰5۰13۰3۰ هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه 
ثبـت ملک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقای یداله شـاه قلی 
به شناسـنامه شـماره 1۰ کدملی 1۰635813۰3 صادره از نیشـابور فرزند ذبیح 
اله در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت ۹57/55 مترمربع پلاک شماره 
5۹7 فرعـی از 38 اصلـی واقـع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشـابور خریداری از 
مالک رسـمی شـوکت علیشاهی و آسیه نجفی محرز گردیده است.  2- برابر رای 
شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰12551  هیـات اول  موضـوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضـی خانم محبوبه 
دشـتکی به شناسنامه شـماره 1 کدملی 1۰63458412 صادره از نیشابور فرزند 
محمـد در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 71/75 مترمربـع پلاک 
شـماره 41 فرعـی از 3۹ اصلـی واقـع در بخـش 12 حـوزه ثبـت ملک نیشـابور 
خریداری از مالک رسـمی آقای احمد شـدتی محرز گردیده اسـت. لذا به منظور 
اطـلاع عمـوم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شـود  در صورتی که 
اشـخاص نسبت صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریـخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسـید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در صو.رتی انقضای مدت 
مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد . 
تاریخ انتشـار نوبت اول  11/18 /14۰1 تاریخ انتشـار نوبت دوم   ۰2 / 14۰1/12   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی:

 صنایع دستی نقطه اتصال گردشگری به اقتصاد است
معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی گفت: تنها 
با خاطره ســازی صنایع دستی و هنرهای 
سنتی گردشگری به حوزه اقتصاد متصل 
خواهد شد و ما به عنوان دولت در تلاشیم 
از تصدی گر خود در این حوزه کم کرده و 

به تسهیل گری بیافزاییم.
مریم جلالــی در گفت وگو با ایســنا در 
خصوص سهم صنایع دســتی در اقتصاد 
کشــور اظهار کرد: ما برای صنایع دستی 
گــزاره ای تعریف کرده ایــم تحت عنوان 
البتــه گزاره های  »اقتصاد هویت بنیان«. 
مختلفی از جمله توسعه محور، پیشرفت  
بنیان، صنایع فرهنگــی و صنایع خلاق 
وجود دارد که باید دایره معنایی هر کدام 

از آن ها مشخص شود.
وی اضافه کرد: صنایع دســتی و هنرهای 
ســنتی این قابلیــت را دارد که گپ بین 
فرهنگ و اقتصاد را پر کند؛ مشــکلی که 
همیشــه وجود دارد این اســت که فکر 
می کنیم فعالیت های فرهنگی، اقتصادی 
نیســت یا اقتصاد فرهنگی نیســت، در 
صورتی که صنایع دستی هر 2 بال است. 
باید گفت که اگر صنایع دستی و هنرهای 
سنتی خاطره سازی گردشــگری را رقم 
نزنند گردشگری به حوزه اقتصاد متصل 
نخواهد شد. جلالی ادامه داد: اقتصاد هویت 
بنیان نیز به این معنی است که ما سوال ها، 
بن بســت ها و راه برون رفــت از چالش ها 
اقتصادی مان را همانطور که پیشینیان از دل 
نوآوری های زیست بوم خود به دست آورند 

و ما تجلی آن را در صنایع دستی می بینیم 
عمل کنیم و همان راه را پیش گیریم. وی 
خاطرنشان کرد: ما سهمی در اصالت ها و 
آن چیزی که در بینش انسان ایرانی وجود 
داشــته است، داریم و این بینش منجر به 
یک نگرش شده و سلیقه او را ساخته است. 
در ادامه این نگرش، منش و رفتار او را ایجاد 
کرده و در نهایت تجلی رفتار انسان ایرانی 
به صنایع دستی تبدیل شده است. به عنوان 
مثال نقش های روی پارچه، چوب، سنگ و 
... یک پیوستار فرهنگی ایجاد کرده و در 
دنیا به عنوان صنایع دستی و خلاق شهرت 

پیدا کرده است.
معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی اضافه کرد: 
منتهی این صنایع دســتی در حال حاضر 
به ویترین ها رانده شده و کاربردی تزئینی 
پیــدا کرده اند. این در صورتی اســت که 
صنایع دستی جزئی از صنایع زیستی بوده و 

برای رفع نیاز از آن استفاده می شده است. 
اگر بخواهیم با رویکردی فرهنگی به اقتصاد 
نگاهی بیندازیم باید از شــاه  کلید آن که 
صنایع دستی است، استفاده کنیم. البته باید 
توجه داشت که محصولات فرهنگی باید به 
روز و بر اساس نیاز و سلیقه انسان امروزی 

وارد چرخه اقتصاد شوند.
کالایی اقتصادی تر از صنایع دستی وجود ندارد

جلالی ادامه داد: به عقیده من هیچ کالایی 
اقتصادی تر از صنایع دســتی نیست. باید 
گفت که یک کالای خام با چاشــنی هنر 
بــرای اقتصاد ارزش افــزوده 6۰۰ برابری 
ایجــاد می کند، در نتیجــه ارزش افزوده 
کالاهای صنایع دستی بالا است. همچنین 
صنایع دســتی تبدیل کالای مصرفی به 
کالای سرمایه است و پس از سال ها جزئی 
از میراث محسوب می شود و این مولفه ها 
باعث می شــود تا ذهن سیاســت گذار را 
معطوف به دریافت الگوی نوین پیشرفت 

بر اســاس اصالت کرد و به او قبولاند که 
صنایع دستی می تواند راهگشا باشد.

وی عنوان کرد: اســتفاده از عنوان صنایع 
مســتظرفه برای هنرهای ایرانی عنوانی 
دقیق تر اســت، چراکه صنایع مستظرفه 
زمینه سازی می کند تا بتوانیم ظرافت های 
فرهنگی برخاسته از مواد اولیه زیست بوم 
هنرهای صنایــع را اینگونه تعریف کنیم. 
همچنین تولید انبوه در حوزه صنایع دستی 
را تهدیــد نمی بینیم به این شــرط که 
اصالت ها و ریشــه ها حفظ شــود. ما اگر 
بتوانیم در بخش منحصر به فرد ســازی 
ســرآمد باشــیم در بخش تولید انبوه و 
عمومی نیز با اســتفاده از فناوری های روز 
می توانیم نیازهای مصرف کننده را به خوبی 
پاسخ دهیم.                                      جلالی 
افزود: صنعت به مصرف کننده زنده است و 
اگر ما مصرف کننده ای نداشــته باشیم و 
نتوانیم نیاز تعداد زیادی از مصرف کنندگان 
را پاسخ دهیم در یک خلاء فعالیت کرده ایم 
و مانند امروز صنایع دستی به تزئین زندگی 

تبدیل می شود و عین زندگی نیست.
وی بیان کرد: جهان به صنایع دستی به این 
دلیل که از مواد اولیه محیط و زیست بوم 
استفاده می کند رجوع خواهد کرد، چراکه 
برای پالایش خود راهی جز بازگشــت به 
نوآوری ها و رویکردهای صنایع دستی ندارد. 
به عنوان مثال صنعت مد زباله ســازترین 
صنعت جهان است و با رجوع به پارچه های 
دســت بافت و ارگانیک به راحتی می توان 

این معضل و مشکل را حل کرد.
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 1- 
برابـر رای شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰13148  هیـات اول  موضـوع 
قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای علی بیاضی به شناسـنامه شـماره 
در  فرزنـد محمـود  نیشـابور  از  21 کدملـی 1۰6311۹1۰3 صـادره 
ششـدانگ یکباب ساختمان به مسـاحت 87/17 مترمربع پلاک شماره 
23۰ اصلـی واقـع در بخـش 2 حـوزه ثبت ملک نیشـابور خریـداری از 
مالـک رسـمی آقـای غلامرضا دانشـور محرز گردیـده اسـت.  2- برابر 
رای شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰12545  هیـات اول  موضـوع قانون 
تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای براتعلی سـروربخش به شناسـنامه 
شـماره ۹78 کدملـی 1۰62218۰۰۰ صـادره از نیشـابور فرزند محمد 
در ششـدانگ یکباب سـاختمان بـه مسـاحت 228/36 مترمربع پلاک 
شـماره 7۰ فرعـی از 13 اصلـی واقـع در بخـش 12 حـوزه ثبـت ملک 
نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقـای علـی اکبر کاشـفیان محرز 
برابـر رای شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰13۰32   اسـت.3-  گردیـده 
هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت 
ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقـای حبیب اله 
پهلـوان بـه شناسـنامه شـماره 462 کدملـی 1۰6۰4۹۰6۰۹ صـادره 

از نیشـابور فرزنـد مصیـب در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی 
بـه مسـاحت 7217/87 مترمربـع پـلاک شـماره 11۹ اصلـی واقـع در 
بخـش 2 حـوزه ثبـت ملک نیشـابور خریـداری از مالک رسـمی آقایان 
علـی اسـد جعفـری و غلامحسـن نجفـی محـرز گردیده اسـت. لـذا به 
منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می 
شـود  در صورتـی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند . بدیهـی اسـت در صو.رتی 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند 
مالکیـت صـادر خواهد شـد . تاریخ انتشـار نوبـت اول  11/۰3 /14۰1 

تاریـخ انتشـار نوبـت دوم   18 / 14۰1/11   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی 1- برابر رای 
شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰13187  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای هـادی شـورورزی بـه شناسـنامه شـماره 6۰3 کدملـی 
644۹2۹1478 صـادره از فیـروزه  فرزنـد علـی اصغر در ششـدانگ یکباب 
سـاختمان بـه مسـاحت 173/۹3 مترمربـع پـلاک شـماره 78 فرعـی از 5 

اصلـی واقـع در بخـش 12 حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور خریـداری از مالک 
رسـمی آقای محمدمهدی محمدآبادی محرز گردیده اسـت.  2- برابر رای 
شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰1351۹  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای محمـد طاغونی فرزنـد اصغر بشـماره شناسـنامه 1 صادره 
از نیشـابور در ششـدانگ یکباب سـاختمان به مسـاحت 1۰7/4۰ مترمربع 
پـلاک شـماره 31 فرعـی از 15 اصلـی واقـع در بخش 5 حـوزه ثبت ملک 
نیشـابور تائیـد و رای خـود را بـا حـدود ذیل صـادر می نماید خریـداری از 
مالـک رسـمی آقای مسـعود سـعیدی محـرز گردیده اسـت.3- برابـر رای 
شـماره   14۰16۰3۰6۰۰5۰123۹۹  هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای مسـعود دماونـدی بـه شناسـنامه شـماره 114۰ کدملـی 
1۰615622۹8 صـادره از نیشـابور فرزنـد محمدحسـن در ششـدانگ یک 
قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 614/27 مترمربع پلاک شـماره 8۰8 
فرعـی از 38 اصلـی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشـابور خریداری از 
مالـک رسـمی خانـم بی بی خدیجه سـجادی محـرز گردیده اسـت. لذا به 
منظـور اطـلاع عموم مراتـب در دونوبت بـه فاصله 15 روز آگهی می شـود  
در صورتـی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه 
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ، ظـرف مدت 
یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی 
تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صو.رتـی انقضـای مـدت مذکـور و عدم 
وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد . تاریخ 
انتشـار نوبت اول  11/۰3 /14۰1 تاریخ انتشـار نوبت دوم   18 / 14۰1/11   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
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درگاه پرداخت امن

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فیروزه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانون و مـاده 13 آئین نامه قانـون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی .1- برابر رای 
شـماره 14۰16۰3۰6338۰۰2۰28 تاریخ 14۰1/1۰/25  هیات اول/ دوم 
موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبـت ملک فیـروزه تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای یاسـر عشـقی فرزند محمد بشـماره 
شناسـنامه 1۰5۰33۰6۹2 صـادره از ... در یـک قطعه زمیـن مزروعی به 
مسـاحت 525۰5/۹7 مترمربـع پلاک 25  اصلـی واقع در بخش ۹ فیروزه 
خریداری از مالک رسـمی آقای غلامحسـین عشـقی محرز گردیده است 
. 2- برابـر رای شـماره 14۰16۰3۰6338۰۰2۰5۰ تاریـخ 14۰1/1۰/25 
هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن و تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیـروزه تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی خانم عصمت عشـقی فرزند 
غلامحسـین  بشـماره شناسـنامه 474 صـادره از ... در یـک قطعـه زمین 
مزروعـی بـه مسـاحت 4۹445/58 مترمربـع پـلاک 25  اصلـی واقـع در 
بخـش ۹ فیـروزه خریـداری از مالـک رسـمی آقای غلامحسـین عشـقی 
محـرز گردیده اسـت . 3- برابـر رای شـماره 14۰16۰3۰6338۰۰2۰46 
تاریـخ 14۰1/1۰/25  هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن و تکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی 
آقـای علـی اکبـر عمارلو فرزند رمضان بشـماره شناسـنامه 1 صـادره از ... 
در یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 465۹۰/88 مترمربع پلاک 
25  اصلـی واقـع در بخـش ۹ فیـروزه خریـداری از مالـک رسـمی آقـای 
شـماره  رای  برابـر   -4. اسـت  گردیـده  محـرز  عشـقی  غلامحسـین 
دوم  اول/  هیـات    14۰1/1۰/25 تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰2۰42
موضـوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبـت ملک فیـروزه تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای امین صالح آبادی فرزند محمد هاشـم  
بشـماره شناسـنامه 6642 صـادره از ... در یـک قطعـه زمیـن مزروعی به 
مسـاحت 27736/78 مترمربـع پلاک 25  اصلـی واقع در بخش ۹ فیروزه 
خریـداری از مالـک رسـمی آقـای نورالله عشـقی محرز گردیده اسـت.5- 
برابر رای شماره 14۰16۰3۰6338۰۰2۰3۹ تاریخ 14۰1/1۰/25  هیات 
اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن و تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیـروزه تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی خانم فاطمه عشـقی فرزند 
غلامعلی بشـماره شناسـنامه۰  صـادره از ... در یک قطعـه زمین مزروعی 
بـه مسـاحت 31147/17 مترمربـع پـلاک 25  اصلـی واقـع در بخـش ۹ 
فیـروزه خریـداری از مالـک رسـمی آقای غلامعلی عشـقی محـرز گردید 
.6- برابـر رای شـماره 14۰16۰3۰6338۰۰2۰32 تاریـخ 14۰1/1۰/25  
هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای یاسـر عشـقی فرزند 
محمـد بشـماره شناسـنامه 1۰5۰33۰6۹2 صـادره از ... در یـک قطعـه 
زمیـن مزروعی به مسـاحت  84451/۰5 مترمربع پـلاک 25  اصلی واقع 
در بخـش ۹ فیروزه خریداری از مالک رسـمی آقای غلامحسـین عشـقی 
محـرز گردیـد.7- برابـر رای شـماره 14۰16۰3۰6338۰۰1224 تاریـخ 
14۰1/1۰/25  هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی خانم 
فاطمـه عشـقی فرزند غلامعلی بشـماره شناسـنامه ۰ صـادره از ... در یک 
قطعـه زمیـن مزروعی به مسـاحت 2۹823/45 مترمربع پلاک 25  اصلی 
واقـع در بخـش ۹ فیـروزه خریـداری از مالـک رسـمی آقـای غلامعلـی 
شـماره  رای  برابـر  اسـت.8-  گردیـده  محـرز  عشـقی 
دوم  اول/  هیـات    14۰1/1۰/24 تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰1۹۹8
موضـوع قانـون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبـت ملک فیـروزه تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای یونس عشـقی فرزند محمد بشـماره 
شناسـنامه 1۰3 صـادره از ... در یـک قطعـه زمیـن مزروعی به مسـاحت  
فیـروزه  بخـش ۹  در  واقـع  اصلـی  پـلاک 25   مترمربـع   3۹822/53
خریـداری از مالکیـت اسـناد مشـاعی خـود متقاضـی محرز گردیـد . ۹- 
  14۰1/1۰/24 تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰2۰2۰ شـماره  رای  برابـر 
هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیـروزه تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  محمد عشـقی فرزند 
غلامحسـین  بشـماره شناسـنامه 335 صـادره از ... در یـک قطعـه زمین 
مزروعـی بـه مسـاحت  711۹۹/12 مترمربـع پـلاک 25 اصلـی واقـع در 

بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسـناد مشـاعی خود متقاضی محرز 
تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰2۰16 شـماره  رای  برابـر   -1۰ گردیـد. 
14۰1/1۰/25  هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای 
محمد عشـقی فرزند غلامحسـین بشماره شناسـنامه 335 صادره از ... در 
یـک قطعـه زمین مزروعی بـه مسـاحت 33۰65/35 مترمربـع پلاک 25 
اصلـی واقـع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسـناد مشـاعی خود 
متقاضی محرز گردید.  11- برابر رای شماره 14۰16۰3۰6338۰۰2۰12 
تاریـخ 14۰1/1۰/25  هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی 
آقای محمد عشـقی فرزند غلامحسـین بشـماره شناسـنامه 335 صادره 
از... در یـک قطعـه زمین مزروعی به مسـاحت 76۹64/54 مترمربع پلاک 
25  اصلـی واقـع در بخـش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسـناد مشـاعی 
شـماره  رای  برابـر   -12 اسـت.  گردیـده  محـرز  متقاضـی  خـود 
دوم  اول/  هیـات    14۰1/1۰/25 تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰2۰۰8
موضـوع قانـون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبـت ملک فیـروزه تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای رضـا عشـقی فرزنـد محمد بشـماره 
شناسـنامه ۰ صـادره از ... در یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت  
فیـروزه  بخـش ۹  در  واقـع  اصلـی  پـلاک 25   مترمربـع   34457/7۹
خریـداری از مالکیـت  اسـناد مشـاعی خـود متقاضـی محـرز گردیـده 
تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰2۰۰2 شـماره  رای  برابـر  اسـت.13- 
14۰1/1۰/25  هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیف وضعیت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای 
حسین عشـقی فرزند محمد بشـماره شناسـنامه 1۰5۰827783 صادره 
از ... در یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت  1226۹/18 مترمربـع 
پـلاک 25  اصلـی واقـع در بخـش ۹ فیروزه خریـداری از مالکیت اسـناد 
شـماره  رای  برابـر   -14. گردیـد  محـرز  متقاضـی  خـود  مشـاعی 
14۰16۰3۰6338۰۰1۹۹۰ تاریـخ 14۰1/1۰/24  هیـات موضـوع قانون 
تعییـن وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه تصرفـات مالکانـه 
بلامعارض متقاضی آقای یاسـر عشـقی فرزند محمد بشـماره شناسـنامه 
1۰5۰33۰6۹2 صـادره از ... در یـک قطعـه زمیـن مزروعـی به مسـاحت  
4۰865/43 مترمربـع پـلاک 25  اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری 
از مالکیـت اسـناد مشـاعی خود متقاضی محـرز گردیده اسـت. 15- برابر 
رای شـماره 14۰16۰3۰6338۰۰1۹86 تاریـخ 14۰1/1۰/24  هیـات 
موضـوع قانـون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبـت ملک فیـروزه تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی  آقای  یاسـر عشـقی فرزند محمد بشـماره 
شناسـنامه  1۰5۰33۰6۹2 صـادره از ... در یـک قطعـه زمین مزروعی به 
مسـاحت 43433/56 مترمربـع پلاک 25  اصلـی واقع در بخش ۹ فیروزه 
خریـداری از مالکیـت اسـناد رسـمی خـود متقاضـی محرز گردیـد. 16- 
  14۰1/1۰/24 تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰1۹82 شـماره  رای  برابـر 
هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعارض متقاضی  آقای یاسـر  عشـقی فرزند 
محمـد بشـماره شناسـنامه 1۰5۰33۰6۹2 صـادره از ... در یـک قطعـه 
زمیـن مزروعـی به مسـاحت ۹1۰5/42 مترمربـع پـلاک 25  اصلی واقع 
در بخـش ۹ فیـروزه خریـداری از مالکیت اسـناد مشـاعی خـود متقاضی 
محرز گردیده اسـت.17- برابـر رای شـماره 14۰16۰3۰6338۰۰1۹78 
تاریـخ 14۰1/1۰/24  هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی  
آقای یونس عشـقی فرزند محمد بشـماره شناسـنامه 1۰3 صادره از ... در 
یـک قطعـه زمیـن مزروعی به مسـاحت  37۰۰8/65 مترمربـع پلاک 25  
اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت رسـمی مشـاعی خود 
شـماره  رای  برابـر   -18. اسـت  گردیـده  محـرز  متقاضـی 
14۰16۰3۰6338۰۰1۹74 تاریـخ 14۰1/1۰/24  هیـات موضـوع قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی  آقـای یونـس عشـقی فرزنـد محمد  بشـماره شناسـنامه 1۰3 
صـادره از در یـک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت  613۹2/۰5 مترمربع 
پـلاک 25  اصلـی واقـع در بخش ۹ فیـروزه خریداری از مالکیت رسـمی 
شـماره  رای  برابـر   -1۹ گردیـد.  محـرز  متقاضـی  خـود  مشـاعی 
دوم  اول/  هیـات    14۰1/1۰/24 تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰1۹7۰
موضـوع قانـون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حـوزه ثبـت ملک فیـروزه تصرفات 

مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای حسـین عشـقی فرزند محمد بشـماره 
شناسـنامه 1۰5۰827783 صـادره از ... در یـک قطعه زمیـن مزروعی به 
مسـاحت 673738۰3 مترمربع پلاک 25 اصلـی واقع در بخش ۹ فیروزه 
خریـداری از اسـناد مالکیـت مشـاعی خود متقاضـی محرز گردیـد .2۰- 
  14۰1/1۰/24 تاریـخ   14۰16۰3۰6338۰۰1۹۹4 شـماره  رای  برابـر 
هیـات اول/ دوم موضـوع قانـون تعییـن وتکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیـروزه تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی  آقـای رضا عشـقی فرزند 
محمد بشـماره شناسـنامه ۰ صـادره از...  در یک قطعـه زمین مزروعی به 
مسـاحت  34457/7۹ مترمربع پلاک 25  اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه 
خریداری  از مالکیت مشـاعی اسـناد رسـمی خود متقاضی محرز گردید. 
لـذا بـه منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 15 روز آگهی 
مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت 
مذکـور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد 
شـد. م.الـف4۰۹  تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 14۰1/11/18. تاریخ انتشـار 

نوبت دوم :14۰1/12/۰2
علی امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزه

511/۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فیروزه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 1- 
برابـر رای شـماره   14۰16۰3۰6338۰۰2124 تاریـخ 14۰1/11/14 
هیـات اول/دوم  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت 
ملـک فیـروزه  تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای سـیدعلی 
احمدی سـلیمانی فرزند سـیدمحمد حسـین بشـماره شناسـنامه 557 
از در یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 32۰27/۹6  صـادره 
مترمربـع پـلاک 2 اصلـی واقـع در بخـش 11 فیـروزه خریـداری از 
مالکیـت مشـاعی خـود متقاضـی محـرز گردیـده اسـت.  2- برابـر رای 
شـماره   14۰16۰3۰6338۰۰2128 تاریخ 14۰1/11/14   هیات اول/

دوم  موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک فیـروزه  
تصرفـات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقای سـیدعلی احمدی سـلیمانی 
فرزنـد سـیدمحمد حسـین بشـماره شناسـنامه 557 صـادره از در یـک 
قطعـه زمیـن مزروعی به مسـاحت 4284۹.61 مترمربـع پلاک 2 اصلی 
واقـع در بخـش 11 فیروزه خریـداری از مالکیت مشـاعی خود متقاضی 
محرز گردیده اسـت.3- برابر رای شـماره   14۰16۰3۰6338۰۰2132  
تاریـخ 14۰1/11/14 هیـات اول/دوم  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک فیـروزه  تصرفـات مالکانـه بلامعـارض 
متقاضـی آقـای سـیدمجید احمدی سـلیمانی فرزند سـیدعلی بشـماره 
شناسـنامه 12۰4 صـادره از در یـک قطعـه زمیـن مزروعی به مسـاحت 
2686/31 مترمربـع پـلاک 2 اصلی واقع در بخـش 11 فیروزه خریداری 
از مالک رسـمی آقای سـیدعلی احمدی سـلیمانی محرز گردیده اسـت. 
4- برابـر رای هـای  شـماره   14۰16۰3۰6338۰۰211۹ به مسـاحت 
1175۰مترمربع و 14۰16۰3۰6338۰۰21۰3 به مسـاحت 8338/۰1 
 2۹۹11/73 مسـاحت  بـه   14۰16۰3۰6338۰۰2115 و  مترمربـع 
مترمربـع تاریـخ 14۰1/11/13  هیـات اول/دوم  موضـوع قانـون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملک فیـروزه  تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی شـرکت تعاونـی روسـتایی آزادی فرزنـد بشـماره شناسـنامه 
صـادره از در یـک قطعـه زمیـن مزروعـی پـلاک 87 اصلـی واقـع در ۹ 
فیـروزه خریـداری از مالک رسـمی آقـای منصور گنجی محـرز گردیده 
اسـت.  لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دونوبـت بـه فاصله 15 
روز آگهـی مـی شـود  در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت صـدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض ، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند . بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات 
سـند مالکیـت صادر خواهد شـد ./ ن.  تاریخ انتشـار نوبـت اول  11/18 
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